
Absolwenci - rocznik 2011

18%

32%
16%

19%

3% 3% 3% 3% 3%

Szkoła Główna Handlowa

Uniwersytet Warszawski

Akademia L. Koźmińskiego

Politechnika Warszawska

University of York - Wielka Brytania 

Durham University - Wielka Brytania 

Wojskowa Akademia Techniczna

Uniwersytet Kardynała St.
Wyszyńskiego

Polsko-Japońska Wyższa Szkoła
Technik Komputerowych

 


